БАШКОРТОСТАН PEC ПУБЛИКА БЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ОРДЖОНИКИДЗЕ РАЙОНЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОТС

«Of» АВГУСТ 2о£ 5 й.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

£ 4 7 - а  АВГУСТА, 20г г ,

О создании и утверждении
состава рабочей группы Республиканской
межведомственной комиссии
по противодействию формирования
просроченной задолженности по заработной плате
на территории Орджоникидзевского района
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 158.1 Трудового кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 25.02.2025 № 219 «Об утверждении правил формирования и деятельности
межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по
противодействию формированию просроченной задолженности по заработной
плате, а также принятия ими решений», пунктом 3 постановления
Правительства Республики Башкортостан от 20.03.2015 № 84 «О мерах по
противодействию формированию просроченной задолженности по заработной
плате на территории Республики Башкортостан»:

1. Создать рабочую группу Республиканской межведомственной
комиссии по противодействию формирования просроченной задолженности по
заработной плате на территории Орджоникидзевского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан.

2. Утвердить состав рабочей группы Республиканской межведомственной
комиссии по противодействию формирования просроченной задолженности по
заработной плате на территории Орджоникидзевского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации Орджоникидзевского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан Байкучкарова И.Х.

Г лава Администрации района

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
Орджоникидзевского
района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

OG.CS. 2025 № GA Ц-hот

СОСТАВ
рабочей группы Республиканской межведомственной комиссии

по противодействию формирования просроченной задолженности по
заработной плате на территории Орджоникидзевского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан

1. Хамитов Р.Н. глава Администрации Орджоникидзевского района
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, председатель

2. Байкучкаров И.Х. заместитель главы Администрации
Орджоникидзевского района городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, заместитель
председателя

3. Абзалилов С.Н. начальник отдела экономики и предпринимательства
Администрации Орджоникидзевского района
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

4. Хамидова Л.И. главный специалист отдела экономики и
предпринимательства Администрации
Орджоникидзевского района городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, секретарь.

5. Батырева А.А. начальник отдела по Орджоникидзевскому району
Правового управления Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан
(по согласованию)

6. Симонова Е.В. директор Филиала государственного казённого
учреждения «Республиканский центр занятости
населения по Орджоникидзевскому району г. Уфы»
(по согласованию)

7. Заманов Т.Т. заместитель начальника Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы России № 4 по
Республике Башкортостан (по согласованию)

2

8. Валиев И.Р. начальник отдела Орджоникидзевского районного
отдела судебных приставов города Уфы Главного
управления Федеральной службы судебных
приставов по Республике Башкортостан
(по согласованию)

9. Яфаев Р.Р. начальник Отдела полиции № 5 Управления
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Уфе (по согласованию)

Заместитель главы
Администрации района И.Х. Байкучкаров